
 
 

Постановление администрации 
городского округа  

«Город Йошкар-Ола» 
                    от  30.01.2023 №72 

 
 
 

 
 

 
 

 
О проведении общественного обсуждения по вопросам реализации 
регионального проекта «Региональная и местная дорожная сеть» 

национального проекта «Безопасные качественные дороги» 
в городском округе «Город Йошкар-Ола» в 2023 году 

 
В целях реализации регионального проекта «Региональная и местная 

дорожная сеть» национального проекта «Безопасные качественные 
дороги» в городском округе «Город Йошкар-Ола» п о с т а н о в л я ю:  

1. Провести общественное обсуждение по вопросам реализации 
данного проекта с 1 по 9 февраля 2023 года и определить способ подачи 
предложений граждан в электронном виде на электронный адрес:           
upr_narod@i-ola.ru. 

2. Управлению по взаимодействию с общественными организациями 
и работе с населением администрации городского округа «Город    
Йошкар-Ола» (Рыбаков С.В.) опубликовать уведомление о проведении 
общественного обсуждения в газете «Йошкар-Ола» и разместить на 
официальном сайте администрации городского округа «Город        
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»               
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Покровского Л.К. 

 
 

Мэр города Йошкар-Олы                                                                    Е.Маслов 


